d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07h30’ ngày 30/12/2025 đến trước 17h00’ ngày 13/01/2026 tại Công ty Đấu 
giá Hợp danh Vicen, số 26 An Hải Đông 1, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá; bước giá:
Giá khởi điểm: 180.000.000 đồng (một trăm tám mươi triệu đồng chẵn).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm: Lệ phí công chứng, lệ phí trước bạ và các chi 
phí khác liên quan qui định người trúng đấu giá phải chịu.

- Bước giá: 5.000.000đ (năm triệu đồng y)
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: